1

2024年５月 10日

各 位

上場会社名 株式会社プレステージ・インターナショナル

代表者名 代表取締役社長執行役員グループ CEO 玉上 進一

（コード番号 ４２９０ 東証プライム市場）

問合せ先

役職・氏名 役員室 IRオフィス ディレクター 吉澤 勉

TEL （03）5213－0826

E-mail ir@prestigein.com

2024年３月期 個別業績の前期実績値との差異に関するお知らせ

 当社の 2024年３月期の個別業績につきまして、前期の個別業績と比較して差異が生じま

したので下記の通りお知らせいたします。

記

1. 個別業績の前期との差異について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

１株当たり

当期純利益

前期実績（A）

百万円

5,028

百万円

2,383

百万円

2,937

百万円

2,943

円 銭

23.03

当期実績（B） 5,216 2,818 3,362 4,038 31.62

増減額（B-A） +188 +434 +424 +1,095 －

増減率 +3.8％ +18.2％ +14.5％ +37.2％ －

2. 差異の理由

営業利益及び経常利益に関しましては、グループ会社からの管理料の増加及び費用の低下により

増加いたしました。

当期純利益に関しましては、投資有価証券の売却により特別利益が計上されたことと、連結子会

社の清算が完了し、会計上損失処理済の費用が税務上において確定したため、税負担が軽減され増

加しました。

以上

mailto:ir@prestigein.com